様式第1(第2条関係)
後継者育成資金貸付申請書
年　　月　　日
　　設楽町長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（　　　）　　－
連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　　　  　　印
　下記のとおり、設楽町後継者育成資金を貸付けてください。
　連帯保証人は、貸付けられた後継者資金について、本人と連帯して債務を負担します。
1　貸付けを希望する資金の種類、金額、期間等
	資金の種類
	資金

	金額
	円
	借入予定日
	年　　月　　日

	償還方法
	半年賦　　　年賦

2　貸付けの対象となる事業
	事業の種類

	事業の内容又は現況

	事業所所在地

	事業計画及び資金の調達方法

3　連帯保証人の住所、氏名、配偶者の有無等
	住所
	氏名
	性別
	年齢
	配偶者の有無

	有・無

	有・無

	職業
	年間収入額
	備考

4　添付書
　(1)　借主（未成年者の場合は、借主及び法定代理人）、世帯主及び連帯保証人の住民票
の写(各1通)

　(2)　借主（未成年者の場合は、借主及び法定代理人）、世帯主及び連帯保証人の所得証明書
　(3)　市町村民税等の滞納のない証明書

　(4)　その他必要と認める書類